山东省建筑业协会

鲁建协函〔2020〕16号
关于转发中建协《关于开展建筑业抗击新冠肺炎疫情集体和个人先进事迹材料征集活动的通知》的通知
各市建筑业协会（联合会），各会员单位：

 为鼓励先进，总结宣传建筑业在疫情抗击战中的突出贡献，中国建筑业协会决定开展建筑业抗击新冠肺炎疫情集体和个人先进事迹材料征集活动。现将该文件转发给你们，请各市协会及会员单位按照通知要求积极申报，并于2020年4月24日前将申报材料报送至我会，我会将择优推荐上报。

联 系 人：姜晓燕

联系电话：0531-86195356

邮    箱：121268841@qq.com

地    址：济南市市中区卧龙路128号（山东省建设节能示范大厦17层）1704-1室

 附件：中建协《《关于开展建筑业抗击新冠肺炎疫情集体和个人先进事迹材料征集活动的通知》
山东省建筑业协会
2020年4月7日

附件：

关于开展建筑业抗击新冠肺炎疫情

集体和个人先进事迹材料征集活动的通知

建协〔2020〕9号

各省、自治区、直辖市建筑业协会（联合会、施工行业协会），有关行业建设协会，解放军工程建设协会，国资委管理的有关建筑业企业，本会分支机构：
　　新冠肺炎疫情发生以来，广大建筑业企业和行业协会坚决贯彻落实党中央、国务院决策部署，听从号令，服从指挥，勇挑重担，敢打硬仗，为疫情防控工作提供了强大的基础设施保障，为打赢疫情防控阻击战做出了重要贡献。为鼓励先进，总结宣传建筑业在疫情抗击战中的突出贡献，我会决定开展建筑业抗击新冠肺炎疫情集体和个人先进事迹材料征集活动。现将有关事项通知如下：
　　一、征集范围
　　本活动的征集范围是在抗击新冠肺炎疫情中做出突出贡献的建筑业企业、行业协会及工作人员。
　　二、推荐方法
　　1、属我会会员的建筑业企业、协会均可自愿申报，由各地区和有关行业建筑业（建设）协会、国资委管理的有关建筑业企业和本会分支机构组织推荐。
　　2、参与本活动的集体和个人分别填写《建筑业抗击新冠肺炎疫情集体先进事迹申报表》、《建筑业抗击新冠肺炎疫情个人先进事迹申报表》，交由推荐单位审核同意后，再推荐至我会。
　　3、材料要求及报送方式：由推荐单位邮寄书面《申报表》至我会，如附有音像材料，要求清晰可视，视频不超过10分钟，照片不超过20张（jpg格式），保存到U盘一同邮寄。同时将上述材料电子版发送至电子邮箱：officeccia@163.com。
　　三、其他事项
　　1、本次征集活动不收取任何费用。
　　2、申报截止日期为2020年4月30日。
　　3、联系方式
　　联系部门：中国建筑业协会综合办公室
　　联 系 人：赵晓莉、江兆尧
　　联系电话：010-68118652、68118655
　　传    真：010-68118654
　　地    址：北京市海淀区中关村南大街31号神舟科技大厦5层
　　邮    编：100089

附件：1、建筑业抗击新冠肺炎疫情集体先进事迹申报表
　　　 　  2、建筑业抗击新冠肺炎疫情个人先进事迹申报表

中国建筑业协会
2020年3月26日

附件1：
建筑业抗击新冠肺炎疫情集体先进事迹申报表

	单位名称
	（加盖公章）

	单位地址

	邮   编

	单位性质

	联系人姓名

	联系人电话
	手机：
办公：

	先进事迹

（1000字

以内，可

另附页）

	推荐单位

意见
	                       （印章）
                       年   月   日

附件2：
建筑业抗击新冠肺炎疫情个人先进事迹申报表
	姓    名

	性    别

	出生日期

	政治面貌

	职务/职称

	联系电话

	联系人姓名

	联系人电话
	办公：

手机：

	所在单位

	单位地址

	邮编

	先进事迹

（1000字

以内，可

另附页）

	工作单位
意见
	                        （印章）
                        年   月   日

	推荐单位
意见
	                        （印章）
                        年   月   日

2